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Baki sahari " 23
" yanvar 2013-cii il

“Mesa resurslarinin qorunmasi, takrar istehsali va onlardan istifadaya
dair kompleks statistik gostaricilar sistemi” haqqinda

Azarbaycan Respublikasi Prezidentinin 2009-cu il 24 iyun tarixli 115
nomrali Farmani ile tasdiq edilmis “Azarbaycan Respublikasinin Dovlat
Statistika Komitasi hagqginda 9sasnama”nin 9.6-c1 va 14.4-ci bandlarinin
icrasini tamin etmak maqsadile Dovlat Statistika Komitasi

QORARA ALIR:

1. Kond tesarrufati ve ekologiya statistikasi sobasi tarafindan
hazirlanmis “Mesa resurslarinin gorunmasi, takrar istehsali ve onlardan
istifadeya dair kompleks statistik gostaricilar sistemi” tasdiq edilsin (slave
olunur).

2. Qarar gabul edildiyi giindan l¢ gin kecanadak Ddvlat Statistika
Komitasi tarafinden Azarbaycan Respublikasinin Hiqugi Aktlarin Dovlst
Reyestrina daxil edilmasi ucun Azarbaycan Respublikasinin  9dliyys
Nazirliyina gondarilsin.



3. Gostarilan kompleks statistik gostaricilor sisteminin tasdiqi ils
alagadar olaraq Dovlat Statistika Komitasinin 2012-ci il 31 iyul tarixli 62/11
Ne-li garari il tasdiq edilmis “Mesa resurslarinin gqorunmasi, takrar istehsal
va onlardan istifadays dair kompleks statistik gostaricilar sistemi” lagv
edilsin.

4. Kand tasarrifati va ekologiya statistikasi sobasi (R.Bayramov) “Mesa
resurslarinin gorunmasi, takrar istehsali va onlardan istifadaya dair kompleks
statistik gostaricilor sistemi”nin Ekologiya va Tabii Sarvatlor Nazirliyina
catdinlmasini teamin etsin.

5. Qararin icrasina nazarat Statistika islarinin alagalandirilmasi sébasina
(A.Mansurov) havala olunsun.
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GIRIS

Mesalar tasarrifat magsadile oduncaq materiali va yabani bitki
mahsullari vermakls yanasi, ekoloji tarazligin va bioloji muixtalifliyin qorunub
saxlanilmasinda, vahsi heyvan va quslarin yasayis maskani olmagla onlarin
torayib coxalmasinda, torpagin eroziyasinin garsisinin alinmasinda, havanin
oksigenla zanginlasdiriimasinds, su ddévraninda, xususile bulag va caylarin
su il taminatinda va s. mihim shamiyyat kasb edir. Bu sababdan mesa
resurslarindan samarali istifade edilmasi, onlarin kompleks sakilda
manimsanilmasi, barpasi, mihafizasi, onlara qullug edilmasi dévrimuzin an
aktual masalalarindandir.

Mesalari xarakteriza edan dolgun, operativ statistik malumatlarin
hazirlanaraq istifadacilare taqdim edilmasi mesa resurslarindan istifadays
samarali nazarat imkanlari yaradir.

Mesa tasarrifati statistikasi mesalorin - movcudlugunu, vaziyyatini,
istifadasini, barpasini, konkret makan va zaman seraitinds onlara xidmat
Uzra tadbirlari, eloca do mesa tasarrifatinin aparilmasi Ggiin amak, material,
maliyya ehtiyatlarindan istifadani aks etdiran statistika sahasidir.

"Mesa resurslarinin gorunmasi, takrar istehsali va onlardan istifadays
dair kompleks statistik gostaricilor sistemi”“nda ayri-ayr kateqoriyalar Uzra
mesa fondlarini, mesalarin vaziyyatini, gorunmasini, takrar istehsalini, inkisaf
meyllarini xarakterize edan gdstariciler 6z aksini tapmisdir.

Gostaricilar sistemi Azarbaycan Respublikasi Dvlst Statistika Komitasi
tarafindan tasdiq olunmus rasmi statistika hesabatlarina asaslanir va onun
tatbigi hamin hesabatlar vasitasile hayata kecirilir.

Metodoloji izahlar



Mesa - bioloji cahatdan qarsiligl slagali ve 6z inkisafinda bir-birina tasir
goOstaran, torpadin, suyun, agac, kol ve ot bitkilarinin, heyvanlarin,
mikroorganizmlarin va atraf muhitin digar tarkib hissalarinin vahdatidir.

Mesa fondu sahalari — mesa sahalari, habels mesa bitkilari il 6rtali
olmayan mega va geyri-mesa torpaq sahalaridir.

Azarbaycan Respublikasi arazisindaki butin mesalor, habels mess
bitkilari il ortili olmayan mesa fondunun torpaglari (mesa va geyri-mesa
torpaglari) Azarbaycan Respublikasininmesa fondunu taskil edir.

Mesa torpaqlarina mess bitkilari ilo ortuli olan torpaglar ve bu
bitkilarls 6rtilu olmayan, lakin mesalarin barpasi tGclin nazards tutulmus
torpaglar (megalasmamis qirma sahalari, yangin yerlari, seyrakliklar, talalar,
qurumus agachqlar, tinglik sahalari, ¢atiri birlosmamis mesa akinlari va
digarlari) aid edilir.

Qeyri-mesa torpaqlarina mess tasarrifatinin ehtiyaclan tGglin nazards
tutulmus torpaglar (kend tasarrifati torpaqglar, mesa marzlari, yollar altinda
olan torpaglar ve digar torpaglar), habelos mesa fondunun sarhadlari
daxilinda yerlasan sair torpaglar (bataqgliglar, dasliglar, gayaliglar yerlasan va
istifade  Ggln  olverissiz  basga torpaq sahaleri) aid  edilir.

Mesa resurslarinin qorunmasi, takrar istehsali ve
onlardan istifadaya dair kompleks statistik gostaricilar sistemi

Moahsul . .
o . .. Islanib
i . e Olgii | . . | névlarinin
Sira némrasi Gostaricilarin adi . Dovrilik Informasiya manbayi . hazirlanma
vahidi tasnifati
. proqrami
tizra kodu
1 2 3 4 5 6
1. Mesalarin barpasi, mesa rablik 1- Olka lzra
akini va sapinlarinda mt ndmrali"Mesabarpa
xidmat va suvarma islari, tadbirlarinin aparilmasi
torpaq hazirligi, akin haqqinda” hesabat

materiallarinin
yetisdirilmasi, toxum
tadaruku




1.1.

1.2

13.

14.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.16.

1.17.

Mesa fondu torpaglarinda
mesa barpa tadbirlari

Mesa akini, sapini
ondan sapin Usulu ila

Az giymatli va asag!
mahsuldar mesalarin
rekonstruksiyasi

Tezboylyan cinslardan
ibarat maqgsadyonli
plantasiyalarin salinmasi

Mexaniklasdirilmis tsulla
akilmisdir

Mesanin tabii barpasina
kdmak tadbirlari

ondan yeniyetmalarin
gorunmasi Usulu ila

Mesa fondu torpaglarinda
aparilmis mesa
meliorasiya tadbirlari

ondan yarganlarda,
gobularda, qumluglarda
va digar torpaqlarda
eroziyaya garsl aparilmis
mesa meliorativ
tadbirlar

Mesa fondu torpaglarinda
mesa akini va sapinlarina
xidmat

ondan mexaniki Gsulla

Mesa fondu torpaglarinda
mesa akini va sapinlarinin
suvarilmasi

Tinglik sahasinin
suvariimasi

Tinglik sahasinda aparilan
xidmat

Tinglik sahasinda
herbisidlarin tatbiqi

Sapin sObasinda agac va
kol cinslarinin sapilan

ha
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1.26.1.27.

1.28.

1.18.

1.19.

1.20.

1.21.

1.22.

1.23.

1.24.

1.25.

1.20.

1.30.

131

1.32.

toxumlar

Boyltma sdbalarinda

akilan toxmacarlar i
ondan iynayarpaql -
cinslar
Gilik kdklandirma
s6balarinds basdiriimis -//-
ciliklar
Mesa fondu torpaglarinda ha
torpag hazirlig
ondan mexaniki Gsulla
_//_
Novbati il Gglin torpaq
hazirhg /-
ondan mexaniki Gsulla
Adac va kol cinslarinin -
toxumlarinin tadariki
o cimladan:
_//_
a) iynayarpagqlilar
ondan:
_//_
— eldar sami toxumu
—adi sam toxumu
_//_
— sarv toxumu
_//_
—digar
iynayarpaglilarin /-
toxumu
b) enliyarpaqli
_//_

agaclarin

_//_

_//_

_//_

rablik

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

1-mt néomrali

"Mesabarpa
tadbirlarinin aparilmasi
hagginda” hesabat

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

02102000

_//_

_//_

02102000

_//_

_//_

02101200

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

Olka tzra

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_



1.33.

1.34.

1.35.

2.1

2.2.

2.3.

24.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

toxumlarinin

ondan:

- palid toxumu

- gozmeyvali
agaclarin toxumu

- digar enliyarpaqli
agac va kol
cinslarinin toxumu

Mesa fondundan kanar
torpaglarda mesa akini
va sapini

Mesa fondundan kanar
torpaglarda mesa salma
va mesa meliorasiya
tadbirlari

o cimladan:

avtomobil va deamir
yollarinin kanarlarinda
goruyucu mesa
zolaglarinin salinmasi

magistral su kanallarinin
va iri su hovzalarinin
atraflarinda qoruyucu
mesa zolaglarinin
salinmasi

gobu, dara, yargan va
diger arazilarda
eroziyaya garsl mesa
meliorasiya tadbirlari

qumluglarin
barkidilmasi magsadila
goruyucu mesa
zolaglarinin salinmasi

qis

otlaglarinda qoruyucu
mesa zolaglarinin
salinmasi

tarlagoruyucu mesa
zolaqglarinin salinmasi

mesa fondundan kanar

_//_
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_//_

_//_

_//_

_//_
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_//_

_//_
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_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_



29.

2.10.

3.1

3.2.

3.3.

34.

torpaglarda mesa
akini va sapinlarina
xidmat

akin va sapinlarin
suvarilmasi

mesa fondundan kanar
torpaglarda torpaq
hazirhgi

Cavan agacliglarin
yetisdirilib mesa ila 6rtili
sahalara va giymatli mesa
va agacliglar
kateqoriyasina kecirilmasi,
toxum tadariku

Mesa fondunda cavan
agacliglarin yetisdirilib
mesa ilo ortull sahalars
va giymatli mesa vo
agacliglar kateqgoriyasina
kegirilmasi

o cimladan mesa akini
va sapini

Usulu ils yaradilmasi
hesabina

Qeyri mesa fondu
torpaglarinda mesa
meliorasiya tadbirlari
apariimis arazilarin
torpaq istifadacilarina
tahvil verilmasi

Mesa toxumguluqg
sahalarindan va

plantasiyalarindan
toxum tadariki

o cimladan:

- iynayarpaqgh
agaclar

-//- -//-
-//- -//-
ha rablik
-//- -//-
-//- -//-
-//- -//-
kq -//-
-//- -//-

_//_

_//_

1-mt nomrali

"Mesabarpa
tadbirlarinin apariimasi
haqqginda” hesabat

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

02101100

_//_

_//_

02101200

_//_

_//_

_//_

Olka lzro

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_



3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

4.3.

44,

4.5.

4.6.

4.7.

4.38.

4.9.

IL.

- palid

- gozmeyvalilar

Toxum tadartki ve
gahg

Toxumlar

o ciimladan:

- eldar sami

- Sorv

- adi sam

- qozmeyvalilar

- pahd

- tumlu meyvalilar

- cayirdakli
meyvalilar

- digerlari
(iynayarpaqli, enliyarpagli
agac toxumlari va kol
cinslarinin toxumu)

Mesa

(oduncaq) buraxilisi,
mesaya xidmat tadbirlari
va mesadan slava istifada

Mesalarin tor-
tokunttdan tamizlanmasi,
sanitariya girmalari (sahs,
agaclarin hacmi, onlardan
alinan yararli oduncaq)

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_
_//_

-
-
-
-

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_
_//_

-
-
-
-

_//_

illik

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_
_//_

-
"
-
-

_//_

3-mt ndmrali“Mesa
(oduncaq) buraxilis,
mesays xidmat
tadbirlari vo mesadan
alava istifada
haqqinda” hesabat

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_
_//_

"
"
"
-

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_
_//_

"
"
"
-
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Olka tzra

_//_



1.1

1.2

1.3.

14.

1.5.

1.6.

1.7.

18

19

1.10.

Mesaya xidmat tadbirlari ha, m®

\'El

sanitariya gqirmalar

o cimladan:

isiglandirma va
temizlama /-

qirmalari

seyraltma qirmalari

_//_
kecid girmalari
_//_
se¢ma sanitariya
girmalari /-

basdan—-basa sanitariya ha, m?

girmalari

basdan-basa
plantasiya qirmalari /-

ondan akasiya va
qovaq -//-

plantasiyalarinda

Yenidanakma girmalari

_//_
(rekonstruksiya)
ondan azgiymatli
cinslarin /-

rekonstruksiyasi

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

illik

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

3-mt ndémrali"Mesa
(oduncaq) buraxilsi,
mesaya xidmat
tadbirlari va mesadan
alava istifada
hagginda” hesabat

_//_

_//_

_//_

_//_

02401000

_//_

_//_

_//_

_//_

02401000

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

Olka tzra

_//_

_//_

_//_

_//_



111

112

2.1

2.2.

2.3.

3.1

3.2.

Sair girmalar

Mesalarin tor-
toklintidan

tamizlanmasi

Toasarriifat shamiyyatli
yollar va

galen il Gglin qirma
sahalari

ayriimisdir

Tasarriifat shamiyyatli yol
¢okilmisdir

Oduncagin suratlenmasi

Galan il Uglin qirma
sahalarinin

ayrilmasi

Mesa tadarikculari
tarafindan oduncaq
buraxilisi gaydalarinin
pozulmasi

Tertib olunan yoxlama
aktlarinin sayi
o cimladan muayysn

edilmis

pozuntular

-//- -//- -//- -//-
-//- -//- -//- e
-//- -//-
km -//- -//- X
m’ -//- -//- X
X
ha -//- -//-
-//- -//-
adad -//- -//- X
-//- -//- -//- X

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_



3.3.

34.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

4.3.

44,

4.5.

4.6.

4.7.

Mesanin icazasiz qirilmasi

Bitlin pozuntu névlari
Gzra alinmis carima

Vazifali soxslora inzibati

carima hesablanmasi
hadisalarinin sayi

Vazifali soxslara
hesablanmis inzibati
carimanin mablagi
Mesaqgirma  sahalarinda
oduncaq galigi va
sahalarin girinti

gahglarindan
tamizlanmasi

flin avvalina qirma
sahalarinda olan:
Hazir oduncaq

o cimladan islik
oduncaq

Kokadsts agacin Gmumi
hacmi

ondan yararli

Tomizlanmali olan girma
sahalari

o] cimladan
tomizlonmisdir
Mesas ila ortull saha

manat

adad

manat

_//_

_//_

_//_

ha

_//_

min ha

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

illik

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

3-mt némrali“Mesa
(oduncaq) buraxihs,
mesaya xidmat
tadbirlari va mesadan
alava istifada

X

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

Olka Uzra



4.8.

4.9.

4.10.

411

412

4.13.

4.14.

4.15.

4.16.

III.

11

1.2

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

o clmladan asas adac
cinslari tzra:
iynayarpaqlilar

barkyarpaglilar

yumsaqyarpagqhlar

sair adac va kol
cinslari
Kokt dsta olan Umumi
agac ehtiyat

o cimladan asas agac
cinslari Gzra:

iynayarpaglilar

barkyarpaqlilar

yumsaqyarpaghlar

sair agac va kol cinslari

Mesa fondunda va basqa
orazilarda bas vermis
mesa yanginlari

Yanginin ahata etdiyi saha

o cimladan mesa ila
ortula sahalar

Mesa (agac-kol) olmayan
aciq sahalar

Orazinin xususiyyatlari:
dagliq
dagatayi

diizan

-
"
"
"

min m>

-
-
-
-

ha

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_
_//_
_//_

_//_

-
-
-
-

illik

_//_

_//_

_//_

_//_

haqqinda” hesabat

_//_

_//_
_//_
_//_

_//_

"
"
-
"

5-mt némrali “Mesa
fondunda va basqga
arazilards bas vermis
mesa yanginlari
haqqinda” hesabat

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_
_//_
_//_

_//_

-
-
-
-

Olka Uzra

_//_

_//_

_//_

_//_



2.1

2.2.

2.3.

24.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

Yanginin amala galmasi
sabablari

Bas vermis butin adad -//-
yanginlar

o cimladan:

kand tasarrifat -//- -//-
magsadila

yandirilmis mesa

(agac-kol)

sahasi

mesa tadarikgllarinin -//- -//-
tagsirindan

ekspedisiyalarin -//- -//-
tagsirindan

digar muiassisa va -//- -//-
taskilatlarin

tagsirindan

-//- -//-

ahalinin tagsirindan

ildinm ¢axmalarindan -//- -//-

namalum sababdan -//- -//-
Yanginlardan dayan m*manat  -//-

Umumi zarar

(hacm va mablag)

o cimladan:

kokd Usta mesa (adac-

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_



3.1.

3.2

3.3.

34.

3.5.

3.6.

41.

4.2.

kol)

tadarik olunmus mesa
mahsullari

bina, avadanliq va
digar amlak

Mesa barpasi lizra islarin
dayari

9razinin tamizlanmasi
islarinin

dayari

Yanginlarin séndurilmasi
xarclari

Mesalarda (agac-kol)
yangin

tahlukasizliyi gaydalarinin
pozulmasi ils slagadar
islarin harakati

Istintaq organlari
tarafindan baxilmagq Gglin
gabul olunmus islarin
sayl

Yanginlardan dayan
zararla bagli verilan islarin
say!

_//_

_//_

_//_

manat

_//_

_//_

adad

_//_

_//_

_//_

_//_

illik

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

5-mt némrali “Mesa
fondunda va basqga
orazilards bas vermis
mesa yanginlari
hagginda” hesabat

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

Olka Uzra

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_



4.3.

44.

4.5.

4.6.

Iv.

11.

1.2.

13

Dayan zarara gora alinmis
mablag

Inzibati qaydada carimalar
goyulan hadisalarin sayi

Inzibati gaydada alinan
carimalarin mablagi

Ictimai tasir tadbirlari
totbig olunmasi Ui¢ilin
verilan islarin sayi

Mesalarin mihafizasi va
mesa tasarriifati islarinin
aparilmasi

Mesaqoruyucu tadbirlarin
yerina yetirilmasi

Bioloji metodlarla
mesalarin
ziyanvericilardan va
xastaliklardan gorunmasi

o cimladan

biopreparatlarla
aviamibariza

yerustu
bioloji mubariza

manat

adad

manat

adad

ha

_//_

_//_

e a x
e a x
e a x
e a x
illik 7-

mt némrali“Mesalarin
muhafizasi ve mesa
tasarriifati islarinin
aparilmasi barada”

hesabat
-//- -//-
-//- -//- 02401000
-//- -//- -//-
-//- -//- -//-

_//_

_//_

_//_

_//_

Olka tzra

_//_

_//_

_//_

_//_



14.

1.5.

1.6.

2.1

2.2.

2.3.

24.

2.5.

tadbirlari

onlardan mikrobioloji

Aviakimyavi mubariza

Yerusti kimyavi mibariza
tadbirlari

Mahv edilmis mesa
akinlari va basqga suni
agacliglar (cami, o
ciimladan iynayarpaglilar)

o ciimladan:
hasaratlar tarafindan

zadalanmasindan

heyvanlar tarafindan

zadalanmasindan

mesa xastaliklarindan

antropogen amillarin
tasirindan

onlardan sanaye
tullantilarinin tasirindan

_//_

_//_

_//_

ha

_//_

_//_

_//_

ha

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

illik

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

7-
mt némrali“Mesalarin
muhafizasi voe mesa
tasarrifati islarinin
aparilmasi barada”
hesabat

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_

Olka Uzra

_//_



2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

41.

4.2.

Olverissiz hava saraitinin -//- -//-
tasirindan

Mesa yanginlarindan -//- -//-

Mesada ziyanverici va -//-
xastaliklarin mévcud

olmasinin manbalari

(yarpaq gamiricilari, digar

mesa ziyanvericilari, mesa

xastaliklari)

flin avvalina manbalarin ha -//-
Umumi sahasi

Yenidan amals galmis -//- -//-
Mibarizs tadbirlari ila -//- -//-
lagv edilmis

flin sonuna mesa -//- -//-

ziyanverici va
xastaliklarinin mdévcud
oldugu saha

o cimladan miibarizs -//- -//-
tadbirlari talab edan
saha
Mesas tasarrifati islarinin -//-

aparilmasi barada

Mesa tasarrifati islarinin min -//-
faktiki giymatlarla dayari manat
o cimladan 6z quvvasi -//- -//-

ila yerina yetirilmis

-//- -//- -//-
-//- -//- -//-
-//- -//-
-//- -//- -//-
-//- -//- -//-
-//- -//- -//-
-//- -//- -//-
-//- -//- -//-
-//- -//-
-//- X -//-
-//- X -//-



4.3.

44.

4.5.

4.6.

47.

islor

Aviasiya ils yangindan min ha -//- -//-

gorunan mesalarin sahasi

Mesa qurulusu isleri -//- -//- -//-

Abadlasdiriimis yasil -//- -//- -//-

zonalarin sahasi

Xarclar min -//- -//-

manat

Traktorla gorilmdiis bittin min ha -//- -//-

islorin sorti etalon hektara

hesablanmis sahasi

Miindaricat

GUTIS wvererieeriereeiessie s sssse bbb bbbt s sttt s e s e s s s s e b e s s s bs b s b s b s n b s s s b s s s s s s s s s et s essessnsensanses
MELOAOIOJI IZANIAT ...t

Megsa resurslarinin gorunmasi, takrar istehsali ve onlardan

istifadaya dair kompleks statistik gdstaricilar sistemi

_//_

_//_

_//_

_//_

_//_



